7. EXZERPT AUS SUMMUM CAPITULUM ECCLESIAE BREMENSIS

[Ohne Datum.]

- 15 **Überlieferung:**
 L Aufzeichnung: [Ms XII 713h Bl. 11 \(alt: Nr. 20\)](#). Zettel.

Des *Bremischen* [. . .] *dohm* Capitels defension 1653. 4°[.]

Citat Renneri vitas AEporum Bremensium Msum[.]

Assertio *Libertatis* civitatis Bremensis 1646[.]

- 20 *Consilarii Sveco-Bremensis* gründtlicher *bericht von landesfurstl. hoheit* [. . .]
 1652[.]

Joh. Rennerus in *chronico Bremensi rythmico sub Anschario*. p. 25[.]

Autor Historiae AEporum Brem. p. 25[.]

Erpoldi Lindebrog *vita Caroli M.*

18 Citat . . . Msum: vgl. *Summum capitulum ecclesiae et status provinciae Bremensis*, 1653, S. ■
 19 Assertio . . . 1646: vgl. *Summum capitulum ecclesiae et status provinciae Bremensis*, 1653, S. 61.
 20 f. *Consilarii* . . . 1652: vgl. *Summum capitulum ecclesiae et status provinciae Bremensis*, 1653, S. 44.
 24 Erpoldi . . . *M.*: *Summum capitulum ecclesiae et status provinciae Bremensis*, 1653, S. 24.

- Ej. *Scriptores rerum septent. et post privileg. Eccl. Brem. et Hamb.*
 Dillich. *Chron. [. . .] Brem.*
Ertzbischoff Bremischer Nachtrab[.]
 Autor Ms. Chronici Rastedensis[.]
Consilarii ArchiEp. Bremensis in Assertione juris et superioritatis Archiep. [. . .] 5
 1639. [. . .] *cum deductione ante et in Nachtrab de anno 1642.*
Commissarii Svecici in abdruck ihrer Remonstrarien und beylage [. . .] 1651.
 Andr. Buræi *orbis Arctoi [. . .] imprimis Sueciae descriptio*[.]
 Autor Mss. *Chron. Brem. sub ArchiEpiscopis . . .*
 Henrici Woltheri Canonici Brem. Ms. *Chron. Brem. quod refert furstl. Ertzbischofl.* 10
nachtrab[.]
 D. Joh. Rhodeni *praepositi et postea AEpi Brem. Ms. liber <anno>tationum de juribus*
ArchiEpi et Capituli Brem.
 Hamelmanni *Hist. Ecclesiastica per Sax. et Westphal*[.]
Recessus Buxtehudensis inter Duc. Bruns[.] *et Aep. et status Brem. [. . .] 1525*[.] Adde 15
 Dillich *Chron. p. 188. adde hic hohen capituls vertheidigung p. 92. add*[.] *p. 102*[.]

8. SAXONICARUM RERUM HISTORICI

[Ohne Datum.]

Überlieferung:

L Aufzeichnung: [Ms XII 713h Bl. 12 \(alt: Nr. 19\)](#). Unregelmäßiger Zettel. 20

Saxonicarum Rerum Historici

Altfriidi Monasteriensis Episcopi vita S. Ludgeri. † 849.

Witekindus Corbejensis † 973 misit opus suum ad Mathildem filiam Ottonis I.

Roswita monialis sub Ottone II. obiit sub Ottone III[.] Trithemius refert ad
 ann. 980[.] 25

1 Ej. . . . *Hamb.*: vgl. *Summum capitulum ecclesiae et status provinciae Bremensis*, 1653, S. 25.
 2 Dillich . . . *Brem.*: vgl. *Summum capitulum ecclesiae et status provinciae Bremensis*, 1653, S. 34.
 3 *Ertzbischoff . . . Nachtrab*: vgl. *Summum capitulum ecclesiae et status provinciae Bremensis*, 1653,
 S. 33. 5–8 *Consilarii . . . descriptio*: S. 56 f. 12 f. D. . . . *Brem.*: vgl. *Summum capitulum ecclesiae*
et status provinciae Bremensis, 1653, S. 70. 14–16 *Hamelmanni . . . p. 188.*: vgl. *Summum capitulum*
ecclesiae et status provinciae Bremensis, 1653, S. 78 f. 25 ann. 980: vgl. J. TRITHEMIUS, *Annales*
Hirsaugienses, Bd. 1, 1690, S. 113 f. (ad annum 971); vgl. *Ausg.* 1601, S. 36, ad ann. 970.